
TOUR CYCLISTE DE GUYANE 2023 - 32ème Edition

C.R.C.GUYANE 19/08/2023

CLASSEMENT PAR ÉQUIPES : Étape 1

CAYENNE => RÉMIRE-MONTJOLY
2.12.1

Équipe Temps ÉcartPl.

GÉNÉRAL
Pl.2 Pl.3 Pl.4 Pl.5Pl.1 Pl.6 Pl.7 Pl.8 Pl.9 Pl.10Cat

ECG - SGDE / NOFRAYANE / SODIM GUYANE 9 43 151 1

CLUB MARTINIQUE 9 43 152 1

VELO SCHILS - INTERBIKE RT 9 43 153 1

TEAM LMP LA ROCHE SUR YON 9 43 154 1

THÉO MIDDELKAMP 9 43 155 1

TEAM BORN'HEURES 9 43 156 1

HESSEN FRANKFURT OPELIT 9 43 157 1

SÉLECTION DE LA GUADELOUPE 9 43 158 1

SPRINT CLUB DE MACOURIA - Sud Motors 9 43 159 1

VÉLO CLUB GUYANAIS - Mercure / Signarama 9 43 1510 1

OLYMPIQUE CYCLISME VAL D'OISE 95 9 43 1511

VÉLO CLUB DE SINNAMARY - Océanic 9 43 1512

VÉLO CLUB DE SINNAMARY - KFC 9 43 1513

ASPTT NANCY MEURTHE & MOSELLE 9 43 1514

CROIX DU SUD DE MATOURY - BRED 9 43 1515

VÉLO CLUB DU MARONI 9 43 1516

ECG - ALLDIS / PRESTA TRANSPORT 9 43 1517

MIXTE SCM/CDSM/VCG 9 43 1518

USL MONTJOLY - Orange 9 43 1519

VÉLO CLUB DE KOUROU 9 43 1520

DossardsÉquipe Temps ÉcartPl. Places

ÉTAPE
Pl 1CCat

ECG - SGDE / NOFRAYANE / SODIM GUYANE 279 43 151 (30  28  26) 5

CLUB MARTINIQUE 299 43 152 (79  84  83) 4

VELO SCHILS - INTERBIKE RT 439 43 153 (25  21  24) 7

TEAM LMP LA ROCHE SUR YON 479 43 154 (70  67  71) 6

THÉO MIDDELKAMP 549 43 155 (3  5  4) 16

TEAM BORN'HEURES 639 43 156 (60  56  57) 1

HESSEN FRANKFURT OPELIT 819 43 157 (90  92  93) 20

SÉLECTION DE LA GUADELOUPE 919 43 158 (107  112  109) 2

SPRINT CLUB DE MACOURIA - Sud Motors 919 43 159 (101  104  106) 25

VÉLO CLUB GUYANAIS - Mercure / Signarama 979 43 1510 (17  16  18) 26

OLYMPIQUE CYCLISME VAL D'OISE 95 999 43 1511 (34  33  32) 9

VÉLO CLUB DE SINNAMARY - Océanic 999 43 1512 (39  40  42) 15

VÉLO CLUB DE SINNAMARY - KFC 1189 43 1513 (88  87  85) 18

ASPTT NANCY MEURTHE & MOSELLE 1209 43 1514 (47  44  45) 37

CROIX DU SUD DE MATOURY - BRED 1289 43 1515 (50  52  54) 30

VÉLO CLUB DU MARONI 1729 43 1516 (7  8  9) 3

ECG - ALLDIS / PRESTA TRANSPORT 2039 43 1517 (64  65  66) 59

MIXTE SCM/CDSM/VCG 2129 43 1518 (116  114  113) 54

USL MONTJOLY - Orange 2179 43 1519 (77  73  75) 58

VÉLO CLUB DE KOUROU 2179 43 1520 (97  96  99) 65
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